


Oud 1ste Lam:

Drieling

94

5

(89)

0091736272

JT  170622 JT  160374

JS  140932

JT  150464

AP  120128

JT  130341

92 90

94

97

95 9

7

331/

0079845608 0078018199

0074865809

0075962738

0070162235

0072470289

63 60

58

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

477

TEL NO. 028-212 1479

(1)

(1)

(1)
(2)

(2)

(3)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 96

LOT 1 JT 21 0097 18/05/2021





SP

OP Indeks: 106

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 96 OPI - Afw: -4Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT

Oud 1ste Lam:

Tweeling

108

6

(101)

0091737015

JT  160623 JT  160213

K   130137

JT  140345

JT  130357

JT  110300

95 106

102

106

106 11

10

334/

0077980217 0077976462

0072139223

0074245739

0072495260

0069432771

64 62

60

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

500

TEL NO. 028-212 1479

(2)

(2)

(2)
(2)

(4)

(3)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 107

LOT 2 JT 21 0248 25/05/2021





SP

OP Indeks: 138

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 111 OPI - Afw: 17Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT

Oud 1ste Lam:

Tweeling

123

2

(96)

0092195783

VR  180366 JT  190738

JP  150008

DTW 130023

JT  160623

JT  180642

108 123

113

99

123 4

4

356/400

0082666694 0085020931

0075602045

0071704381

0077980217

0081490302

62 58

52

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

608

TEL NO. 028-212 1479

(3)

(2)

(3)
(2)

(2)

(3)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 115

LOT 3 JT 21 0305 27/05/2021





SP

OP Indeks: 114

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 121 OPI - Afw: 10Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT

Oud 1ste Lam:

Tweeling

116

3

(99)

0092166149

JS  170068 JT  170464

JS  150051

JS  140409

K   130097

JT  110208

116 101

104

103

100 6

3

366/

0079219895 0079844080

0075340356

0074248360

0072138837

0069431849

62 55

50

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

703

TEL NO. 028-212 1479

(2)

(2)

(2)
(2)

(1)

(2)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 108

LOT 4 JT 21 0174 22/05/2021





SP

OP Indeks: 89

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 119 OPI - Afw: -13Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT



Oud 1ste Lam:

Tweeling

114

3

(107)

0093293470

VR  180366 JT  190160

JP  150008

DTW 130023

NB  170006

JT  150040

99 100

103

99

108 6

4

311/353

0082666694 0083632752

0075602045

0071704381

0078964095

0075958876

62 58

51

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

528

TEL NO. 028-212 1479

(3)

(2)

(3)
(1)

(2)

(1)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 106

LOT 5 JT 21 0734 04/10/2021





SP

OP Indeks: 106

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 117 OPI - Afw: 21Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT

Oud 1ste Lam:

Tweeling

113

3

(95)

0093293553

VR  180366 JT  160043

JP  150008

DTW 130023

K   130137

JT  140024

100 107

104

100

114 7

5

598/624

0082666694 0077974814

0075602045

0071704381

0072139223

0073602492

62 59

52

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

757

TEL NO. 028-212 1479

(3)

(2)

(3)
(2)

(2)

(3)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 107

LOT 6 JT 21 0750 06/10/2021





SP

OP Indeks: 95

SI% 115

REGReg:

DORMER

OI: 115 OPI - Afw: 0Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT

Oud 1ste Lam:

Drieling

99

2

(86)

0092168459

CPG 160485 JT  190081

JS  140113

CPG 150036

JT  160623

JT  150228

94 99

101

108

106 5

2

371/339

0077987212 0083558817

0073736399

0075182865

0077980217

0075960567

62 59

55

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

797

TEL NO. 028-212 1479

(2)

(3)

(1)
(2)

(2)

(1)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 108

LOT 7 JT 21 0643 12/07/2021





SP

OP Indeks: 94

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 94 OPI - Afw: -7Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT

Oud 1ste Lam:

Tweeling

108

1

(83)

0092167477

AP  170392 JT  190315

AP  130504

AP  130516

CPG 160485

JT  130300

87 96

105

106

111 2

2

0079809984 0083560292

0072163900

0072164023

0077987212

0072227721

61 59

53

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

766

TEL NO. 028-212 1479

(2)

(2)

(2)
(1)

(2)

(2)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 111

LOT 8 JT 21 0473 25/06/2021





SP

OP Indeks: 94

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 105 OPI - Afw: -7Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT



Oud 1ste Lam:

Enkel

91

2

(91)

0093294627

CPG 160485 JT  200343

JS  140113

CPG 150036

JT  170275

JT  150118

87 93

94

110

99 2

1

290/339

0077987212 0088359963

0073736399

0075182865

0079842233

0075959643

61 59

53

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

493

TEL NO. 028-212 1479

(2)

(3)

(1)
(1)

(1)

(1)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 102

LOT 9 JT 21 0728 01/10/2021





SP

OP Indeks: 94

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 90 OPI - Afw: -4Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT

Oud 1ste Lam:

Tweeling

105

2

(98)

0092167238

CPG 160485 JT  190668

JS  140113

CPG 150036

AP  170392

JT  170216

104 100

106

110

111 3

3

333/402

0077987212 0083562769

0073736399

0075182865

0079809984

0079841649

62 61

55

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

717

TEL NO. 028-212 1479

(2)

(3)

(1)
(2)

(2)

(2)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 114

LOT 10 JT 21 0426 17/06/2021





SP

OP Indeks: 98

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 97 OPI - Afw: -3Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT

Oud 1ste Lam:

Tweeling

110

4

(119)

0092166396

FCC 180510 JT  180078

JP  170054

FCC 160315

JS  130258

JT  130618

91 95

106

110

107 4

4

321/395

0082730631 0081486342

0079438289

0078106119

0072498082

0072230196

63 60

54

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

504

TEL NO. 028-212 1479

(2)

(1)

(2)
(2)

(2)

(2)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 113

LOT 11 JT 21 0358 31/05/2021





SP

OP Indeks: 105

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 108 OPI - Afw: -1Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT

Oud 1ste Lam:

Enkel

116

2

(110)

0093349470

FCC 180510 JT  200015

JP  170054

FCC 160315

CPG 160485

JT  170476

99

114

109

112 2

1

301/332

0082730631 0088357637

0079438289

0078106119

0077987212

0079844205

61 54

51

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

502

TEL NO. 028-212 1479

(2)

(1)

(2)
(2)

(2)

(3)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 121

LOT 12 JT 21 0697 27/09/2021





SP

OP Indeks: 95

SI%

REGReg:

DORMER

OI: 107 OPI - Afw: -4Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT



Oud 1ste Lam:

Tweeling

103

2

(89)

0092697341

CPG 160485 JT  200484

JS  140113

CPG 150036

JT  160623

JT  180304

93 109

105

114

113 3

2

287/335

0077987212 0089584981

0073736399

0075182865

0077980217

0081487803

62 61

55

0113105 POSBUS 195

CALEDON

7230

437

TEL NO. 028-212 1479

(2)

(3)

(1)
(2)

(2)

(1)

Geb: GS:

VAAR MOEDER

Geb. Speen Na-  
speen/GDT

MOEDER REPRODUKSIE

Gewig / Indeks

EBV Indeks Direk

EBV Indeks Maternaal

LMI:

Lammers Geb.:

Lam Gesp./(Gem):

Kere Gelam:

ILP/DSLL:

REMKUIL BOERDERY (EDMS) 
BPK SEL NO. 082-897 0624

FAKS NO. 028-212 1479

Opmerking:

RAM :

GI: 114

LOT 13 JT 21 0773 08/10/2021





SP

OP Indeks: 101

SI% 112

REGReg:

DORMER

OI: 97 OPI - Afw: 4Soog Lammers/Embrios: 0/0

Slegs SP diere wat nie met `n rooi kol gemerk is nie word onder die Beskerming van die 
Genootskap verkoop.

Dek: NAT


